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Enkel innføring i bruk av TotoPro 
Systemspill med TotoPro skal være et effektivt verktøy. Vi har satt opp ett enkelt, men like fullt et godt 

oppdekket V75-system for V75 på Momarken den 6. februar 2010 for å vise deg hvordan TotoPro kan 

benyttes på en enkel, men effektiv måte.  

Systemspill på V75 består av 3 viktige elementer; Kunnskap, statistikk og til slutt noe vinnerlykke.  

I V75 omgangen på Momarken fantes det nærmere 45 millioner mulige vinnerkombinasjoner, og 

systemspill er uten tvil det beste verktøyet for å identifisere de sannsynlige vinnerkombinasjonene.  

 

Vårt forslag for å kunne lykkes med å spille inn overskudd på V75 er å finne sitt eget konsept, og holde 

seg til dette over tid.  

 

Systemforslag for V75 Momarken 6. februar 2010 

Reduksjon 1: Blokker 

Systemet vi har satt opp består av 3 blokker. (Blokk 1, 2 og 3). Blokker velger du øverst til høyre i 

TotoPro.  

I Blokk 1 starter vi med å sette opp en kupong vi gjerne kunne ha levert hvis vi skulle spille en flatbong til 

rundt en hundrelapp. I vårt forslag ville Blokk 1 kostet 108 kroner. Det å få 7 på en slik bong er vanligvis 

svært vanskelig, og i systemet setter vi opp at vi krever minst 4 riktige, men ikke mer enn 6. Dette gjøres 

under hestene vi har satt opp i Blokk 1. 

I Blokk 2 i systemet tar vi med hester som vi anser har en god vinnersjanse, og som vi ikke har tatt med 

under Blokk 1. Vi krever at minst én av hestene i Blokk 2 vinner.  

 

I Blokk 3 har vi plukket ut noen skikkelige outsidere som kan være verdt å ta med i et system. Her kreves 

ingen vinnerhest, men at maksimum én av hestene i Blokk 3 vinner.  
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Vårt system er nå redusert til 25 200 rader med en total innleveringspris på 12 600 kroner. Med våre 

gruppereduksjoner forklart over er prisen redusert til 6 404 kroner.  

Du kan etter hver reduksjon se hva innleveringsprisen ligger på ved å klikke ”Beregn pris”. 

 

Reduksjon 2: Utgangsrekke 

Systemforslaget har banker på nr. 7-Greis Vinn i V75-2. Hesten har radet opp 

seiere og imponert kraftig i regi Cato Antonsen. Sprint denne gangen, men 

farten er fin. Er en soleklar bankerkandidat. 

 

Videre har nr. 6-Mamie’s Mustique i V75-3 og nr. 3-Føynland Kongen i V75-5 

perfekte forutsetninger for seier. Vi tror at minimum en av disse vinner på 

Momarken. Vi velger da å trykke på fanen Utgangsrekke og fyller inn hest nr. 6 

i avd. 3 og hest nr. 3 i avd. 5. Vi velger minimum 1 rett her.  

Prisen faller da fra 6 404 til 2 732. 

 

Reduksjon 3: Startnummer 

Nå skal vi benytte 3 statistiske reduksjoner. Under fanen Startnummer velger vi oss følgende 

reduksjoner:  

• Avvikelse minimum 7 – dette er en effektiv reduksjon som betyr at avviket 

mellom det høyeste og laveste startnummeret for vinnerhester i V75 omgangen 

er minimum 7.  

Dersom hest nr. 2 er det laveste og hest nr. 13 er det høyeste har vi et avvik på 

11. Da holder det fint med 7. Denne reduksjonen anbefaler vi på det sterkeste. 

 

• Vi krever minimum 2 like startnummer i vinnerrekken. En trygg reduksjon som du sjelden vil ryke 

på. 

• Vi krever også 2 startnummer på rad. Dette betyr at f. eks hest nr 2 og hest nr 3 må vinne i V75-

omgangen. I hvilken avdeling de vinner spiller ingen rolle så lenge det er 2 startnummer på rad. 

 

Beregner vi pris på nytt nå faller innleveringsprisen til 1 761 kroner. 
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Reduksjon 4: Rangering 

Den siste reduksjonsmuligheten vi benytter i systemforlaget er Rangering, 

og her har vi benyttet kun én reduksjon: 

• Vi krever 2 rangeringer på rad. Dette krever at det vinner for 

eksempel et første- og et annetvalg. I hvilken avdeling de vinner 

spiller ingen rolle. 

Når vi nå reduserer pris ved å klikke på ”Beregn pris” ser vi at systemet koster 1 640 kr. 

 

Analyse 

Før vi gjør siste grep på systemet nevner vi en finesse i TotoPro som er meget viktig, nemlig analyse. 

Klikk på fanen ”Analyse” og deretter på knappen ”Tell opp”. Vi ser der at reduksjonene på 

systemforslaget holder i 66 % av V75-omgangene og har en snittutdeling på 1 327 659 kroner.  Disse 

reduksjonene har holdt i 55 omganger med Jackpot. 

 

Innleveringspris og innlevering av spillet til Rikstoto 

Reduksjonene i systemet er nå satt opp, og tiden er inne for å sette opp hvor stort beløp man faktisk 

ønsker å levere for. Klikk på ”Beregn pris” på nytt og sett inn den prisen du ønsker å spille for i 

prisautomaten.  

Vi har i det presenterte systemet valgt å spille for 500 kroner. 

Sjansen for 6 og 5 rett på systemet til 500 kroner er meget stor, og vil i de fleste tilfeller gi overskudd på 

spillet over tid. 

Man leverer spillet direkte til Rikstoto via internett ved å klikke på knappen ”Levering av spill”. 

Dersom du ikke ønsker å redusere vinnersjansen på 7 rett vil systemet koste 1640 kroner ved 

innlevering, og da kan man jo gjerne gå flere sammen og spille. 

 

Lykke til med spillet, og med bruken av TotoPro. 

 


